
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

宜蘭縣立三星國民中學
宜蘭縣立羅東國民中學
宜蘭縣立冬山國民中學
宜蘭縣立國華國民中學
宜蘭縣立國華國民中學
宜蘭縣立三星國民中學
宜蘭縣立三星國民中學
宜蘭縣立國華國民中學
宜蘭縣立順安國民中學
宜蘭縣立礁溪國民中學
宜蘭縣立羅東國民中學
宜蘭縣立東光國民中學
宜蘭縣立蘇澳國民中學
宜蘭縣立國華國民中學
宜蘭縣立三星國民中學
宜蘭縣立國華國民中學
宜蘭縣立內城國民中小學
宜蘭縣立國華國民中學
宜蘭縣立羅東國民中學
宜蘭縣立國華國民中學
宜蘭縣立國華國民中學
宜蘭縣立東光國民中學
個別報名

108學年度宜蘭區高級中等學校免試入學委員會 印製

020C07 國立羅東高級工業職業學校進修部
311 建築科(夜間班)
不限

108學年度宜蘭區高級中等學校免試入學 錄取名單

姓名 姓名

吳宏俊
吳囿儒
林承佑
林俊宏
林鉯宸
邱承煜
邱靖翔
俞亞俊
徐杰崙
高翊睿
張哲瑋
陳安綺
陳展聖
陳祐承
黃宥維
黃韋傑
黃嘉偉
楊承祐
謝東縉
謝智杰
簡定廉
藍郁雯
羅巧芳

〔依姓氏排序〕

學號 學號

10500791050079
10500141050014
104104104104
10512231051223
10512261051226
10501231050123
10501041050104
10503351050335
10500491050049
10500461050046
10505061050506
10400611040061
10500541050054
10515281051528
10501311050131
10513301051330
10500191050019
10506311050631
1050461
1051132
1040131
1040065
T1080041
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